浙江省武术协会文件

浙武协〔2023〕2号

关于召开第九届浙江省武术协会四次会员代表大会的通知

各位会员代表:

经研究,第九届浙江省武术协会六次常务理事会与四次会员代表大会通过通讯方式召开。目前,常务理事会议已通过腾讯会议室召开,现以网上发文的形式,请各位会员代表(理事代表)对常务理事会议相关事项进行审议。具体内容通知如下:

一、会议资料上传的网站

全部资料于2023年1月11日发布在浙江省武术协会网站-协会通知栏版面,协会网址: www.zjws.net。

二、会议资料说明

- 1. 附件 3、附件 4 为会议表决内容;
- 2. 附件 1-2、附件 5-12 为大会会议材料;
- 3. 附件13为大会会议表决填报表:
- 4. 附件14为大会会员代表名单。

三、信息反馈及截至时间

1、填写表格。请全体会员代表仔细研读全部会议资料,打印表决表,签署意见并本人签字,微信拍照版。

2、上报要求。

各市代表:请联系本市武术协会秘书长并上交表决意见(微信拍照版);请各市秘书长汇总后,发至协会邮箱: z.jwushu@126.com; 省直代表,可汇总至各市武协,或自行发至省协会邮箱。

- 3、参加1月8日常务理事会已表决的代表,不用重复表决(本次无须提交表决表)。
- 4、上报时间。1月14日12:00前提交《第九届浙江省武术协会四次会员代表大会表决表》及工作建议与意见;逾期视为同意各项决议。

会议咨询: 谭俊香 0571-85060372。 特此通知。

附件: 1. 李期华主席在第九届浙江省武术协会第四次会员代表大会上的讲话(2023年1月);

- 2. 2022 年度省协会财务决算及 2023 年度经费预算;
- 3. 浙江省武术协会常务理事调整方案;
- 4. 浙江省武术协会副主席增补方案;
- 5. 关于聘请浙江省武术协会特邀副主席的决定;
- 6. 浙江省武术协会分支机构委员增补名单;
- 7. 浙江省武术协会常务理事以上人员年度工作情况统计表;
- 8. 2022 年浙江省武术协会分支机构年度工作考核结果汇总表;
- 9. 2022 年度浙江省传统武术工作先进单位名单;

- 10. 2022 年度浙江省传统武术工作先进个人名单;
- 11. 2022 年浙江省二级段位考试点工作评估结果;
- 12. 浙江省武术协会书画社管理办法(修订稿 20221217);
- 13. 第九届浙江省武术协会第四次会员代表大会表决表;
- 14. 第九届浙江省武术协会第四次会员代表大会代表名单

